ST. ANTHONY OF PADUA CHURCH  
501 E. Orange Street Lancaster, PA 17602  
Rev. Daniel C. Mitzel, Pastor  
Rev. Daniel K. Richards, Celebrant

FatherRichards12@gmail.com (717)394-1742  
[www.stanthonylatinmass.com](http://www.stanthonylatinmass.com)

March 23, 2014

1:30 pm

THE THIRD SUNDAY OF LENT

\* \* \*

ASPERGES ME

INTROIT Psalm 24, 15, 16

Oculi mei semper ad Dóminum, quia ipse evéllet de láqueo pedes meos: respice in me, et miserere mei, quóniam únicus et pauper sum ego. Psalm 24, 1, 2 Ad te, Dómine, levávi ánimam meam: Deus meus, in te confido, non erubécam. *V.* Glória Patri. Oculi mei semper ad Dóminum.

My eyes are ever towards the Lord: for He shall pluck my feet out of the snare: look Thou upon me, and have mercy on me; for I am alone and poor. Psalm 24, 1, 2 To Thee, O Lord, have I lifted up my soul: in Thee, O my God, I put my trust, let me not be ashamed. *V.* Glory be to the Father. My eyes are ever towards the Lord.

KYRIE ELEISON

COLLECT

Quésimus, omnipotens Deus, vota humilium respice: atque ad defensionem nostram, déxteram tuæ majestatis extende. Per Dóminum.

We beseech Thee, O almighty God, look upon the desires of Thy humble servants: and stretch forth the right hand of Thy majesty to be our defense. Through our Lord.

### GRADUAL. Ephesius 5. 19

Fratres. Exinde imitantes Dei, sicut filii carissimi: et ambulare in dilectione, sicut et Christus dilexit nos, et misericordia semetipsum pro nobis oblationem et hostiam Deo in odorem acerum. Fornicatio autem, et omnis immunditia aut avaritia, nec nominetur in vobis, sicut debet sanctos aut turpitudinis, aut crudelitatis, aut acerrimas, que ad tem non pertinent sed magis gratiarum actio. Hoc enim sciente intelligentes, quod omnis fornicator, aut immundus, aut avarus, quod est idolatria servitus, non habet hereditatem in regno Christi et Dei. Nemo vos seducat in inanibus verbis: proper hoc enim venit ira Dei in filios diffidentiae. Nolite ergo effici particeps eorum. Eratis enim aliquando tenebrae: nunc autem lux in Domino. Ut filii lucis ambulare: fructus enim lucis est in omni honestate, et justitia, et veritate.

### GRADUAL. Psalm 9. 20, 4

Exsurge, Domine, non pravalet homo: judicentur gentes in conspectu tuo. *V.* In convertendo inimicum meum retrorsum, infirmabuntur, et peribunt a facie tua.

### TRACT. Psalm 122. 1.3

Ad te levavi oculos meos, qui habitas in celis. *V.* Ecce sicut oculi servorum in manibus dominorum suorum. *V.* Et sicut oculi ancillae in manibus dominae sue: ita oculi nostri ad Dominum Deum nostrum, donec misereatur nostri. *V.* Miserere nobis, Domine, miserere nobis.